I M2VE3 Bleu Marine-Bleu Roi
- MACH 2

Veste de travail alliant Iégéreté et résistance, adapté a la plupart des usages

Protection du corps

Avantages spécifiques

@F Compatibilité

- Peut étre associé avec I'ensemble des vétements de la gamme du
méme nom

Applications

« Agriculture

« Batiment

+ Maintenance

« Automobile

Certifications et normes

» Nettoyage

« Travail temporaire

c € CATEGORIE 1

ENISO 13688

Protége contre les risques

Usure
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I M2VE3 Bleu Marine-Bleu Roi
- MACH 2

Veste de travail alliant Iégéreté et résistance, adapté a la plupart des usages

Protection du corps

Détails - Normes Détails techniques
Type de vétement Veste de travail
Genre Homme / Unisexe
Plage de taille S - 3XL
Couleur contenue dans le Noir, Bleu, Marine
vétement
Détails de la composition Sergé - 65% polyester 35% coton

Grammage total produit (g/m?) 245

Fermeture Fermeture par zip
Bas de manche Elastique
Poignet ajustable Par elastiqué

Nombre de poches extérieures 6

Poches extérieures 1 poche zippée, 1 poche a rabat, 2
poches avec soufflet a rabat, 2
poches

Nombre de poches intérieures 1

Poches intérieures 1 poche plaquée
Types de marquage possible Broderie, Sérigraphie, Transfert
Porte-badge oui
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JVA

Protection du corps

M2VE3

MACH 2

Veste de travail alliant Iégereté et résistance, adapté a la plupart des usages

Informations logistiques

Référence

M2VE3BBPT

M2VE3BBTM

M2VE3BBGT

M2VE3BBXG

M2VE3BBXX

M2VE3BB3X

M2VE3BMPT

M2VE3BMTM

M2VE3BMGT

M2VE3BMXG

M2VE3BMXX

M2VE3BM3X

M2VE3GGPT

M2VE3GGTM

M2VE3GGGT

M2VE3GGXG

M2VE3GGXX

M2VE3GG3X

M2VE3GG4X

M2VE3GG5X

M2VE3GOPT

M2VE3GOTM

M2VE3GOGT

M2VE3GOXG

M2VE3GOXX

7 N

Couleur

Beige
Beige
Beige
Beige
Beige

Beige

Bleu Marine-Bleu
Roi

Bleu Marine-Bleu
Roi

Bleu Marine-Bleu
Roi

Bleu Marine-Bleu
Roi

Bleu Marine-Bleu
Roi

Bleu Marine-Bleu
Roi

Gris Foncé
Gris Foncé
Gris Foncé
Gris Foncé
Gris Foncé
Gris Foncé
Gris Foncé
Gris Foncé
Gris-Orange
Gris-Orange
Gris-Orange
Gris-Orange

Gris-Orange

DELTAPLUS

Taille

XL

XXL

3XL

XL

XXL

3XL

XL

XXL

3XL

4XL

5XL

XL

XXL

Désignation

M2VE3

M2VE3

M2VE3

M2VE3

M2VE3

M2VE3

M2VE3

M2VE3

M2VE3

M2VE3

M2VE3

M2VE3

M2VE3

M2VE3

M2VE3

M2VE3

M2VE3

M2VE3

M2VE3

M2VE3

M2VE3

M2VE3

M2VE3

M2VE3

M2VE3

EAN 13

3295249252991

3295249253400

3295249253417

3295249253424

3295249253431

3295249253448

3295249252977

3295249253332

3295249253349

3295249253356

3295249253363

3295249253370

3295249252984

3295249253455

3295249253462

3295249253479

3295249253486

3295249253493

3295249253509

3295249253516

3295249252960

3295249253523

3295249253530

3295249253547

3295249253554

Code carton

13295249252998

13295249253407

13295249253414

13295249253421

13295249253438

13295249253445

13295249252974

13295249253339

13295249253346

13295249253353

13295249253360

13295249253377

13295249252981

13295249253452

13295249253469

13295249253476

13295249253483

13295249253490

13295249253506

13295249253513

13295249252967

13295249253520

13295249253537

13295249253544

13295249253551

etsod sofely

Poids

6.5 kg
6.7 kg
7.1 kg
7.3kg
7.6 kg
8.0 kg
6.5 kg
6.8 kg
7.0 kg
7.3kg
7.6 kg
7.9kg
6.5 kg
6.7 kg
7.0 kg
7.3kg
7.6 kg
8.0 kg
6.7 kg
6.7 kg
6.5 kg
6.8 kg
7.1kg
7.4 kg

6.9 kg
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M2VE3
VI MACH 2

; Veste de travail alliant Iégereté et résistance, adapté a la plupart des usages
Protection du corps

Informations logistiques

Référence Couleur Taille Désignation EAN 13 Code carton @ A | Poids ﬁﬁ@

M2VE3GO3X Gris-Orange 3XL M2VE3 3295249253561  13295249253568 10 1 80kg ifﬁo 3:66 33;2

T PcB
A SPCB
] Box Width
[T Box Depth
[ ] Box Height

A 09/07/2025
DELTAPLUS &?? ; www.deltaplus.eu



